
UCHWAŁA NR XIX/155/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze 
zmian.) , Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 192.922,17 zł. z tego: 

1. dochody bieżące zwiększenie w wysokości 401.245,17 zł. w tym: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie 
w wysokości 94.848,17 zł. 

2. dochody bieżące zmniejszenie w wysokości 208.323,00 zł. 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 192.922,17 zł. z tego: 

1. wydatki bieżące zwiększenie w wysokości 284.499,79 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie w wysokości 103.638,29 zł. 

2. wydatki bieżące zmniejszenie w wysokości 91.577,62 zł. 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2011 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 dotyczący zestawienia planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2012 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Id: 5C2B0D4E-334D-4568-8189-75E9E7E6CB6D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem

11 885 016,00 - 208 323,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 236 823,00 - 208 323,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 207 823,00 - 208 323,00

5 207 823,00 - 208 323,00

758 Różne rozliczenia 8 557 845,00 231 131,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 376 385,00 231 131,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 376 385,00 231 131,00

7 376 385,00 231 131,00

852 Pomoc społeczna 3 960 400,00 600,00

Pozostała działalność 215 000,00 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

6 000,00 600,00

Środki z rezerwy celowej przeznaczone na realizację rządowego programu 
wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne.

6 000,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 265 000,00 74 666,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 74 666,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 74 666,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne. 0,00 74 666,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 903,97 94 848,17

Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 303,97 94 848,17

2039
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 10 363,81

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn. "Witaj 
w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 6 755,63

Środki z z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację projektu pn. 
"Rzepin na palecie".

0,00 3 608,18

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

5 303,97 84 484,36

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
(Województwo Lubuskie) - Kraj Związkowy Brandemburgia 2007-2013 na 
realizację projektu pn. "Rzepin na palecie".

0,00 27 061,38

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
(Województwo Lubuskie) - Kraj Związkowy Brandemburgia 2007-2013 na 
realizację projektu pn.'Witaj w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 57 422,98

27 117 448,29 192 922,17Razem: 27 310 370,46

27 061,38

57 422,98

6 755,63

3 608,18

89 788,33

100 752,14

92105 100 152,14

10 363,81

85415 74 666,00

74 666,00

74 666,00

6 600,00

6 600,00

339 666,00

7 607 516,00

3 961 000,00

85295 215 600,00

8 788 976,00

75801 7 607 516,00

7 607 516,00

75621 5 028 500,00

4 999 500,00

4 999 500,00

Zwiększa si ę dochody bud żetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/155/2012 Rady Miejskie j w Rzepinie z dn. 25.04.2012 r.

Rozdział Po zmianie

11 676 693,00

Id: 5C2B0D4E-334D-4568-8189-75E9E7E6CB6D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 230 487,00 20 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 008 287,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 254 000,00 30 000,00

Remont pomieszczeń w budynku w Rzepinie ul. Słubicka nr 4 0,00 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 200,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 15 000,00

Opracowanie zmiany sposobu użytkowania obiektów po byłej OAZIE. 0,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 - 25 000,00

34 000,00 - 25 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 215 800,00 10 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00

Środki finansowe z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za 
ponadnormatywny czas służby i na nagrody za osiągnięcia w służbie dla 
funkcjonarjuszy Komisariatu Policji w Rzepinie.

0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 266 964,54 22 808,00

Szkoły podstawowe 3 888 534,00 22 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 738,00 22 808,00

2% środków na pokrycie Ubezpieczenia Rentowego 0,00 22 808,00

851 Ochrona zdrowia 230 173,65 - 10 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 - 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 10 000,00

Środki na doposażenie gabinetu fizykoterapii. 20 000,00 - 10 000,00

852 Pomoc społeczna 5 542 457,00 - 39 400,00

Domy pomocy społecznej 418 000,00 - 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

418 000,00 - 10 000,00

Rozdział Po zmianie
1 250 487,00

Zwiększa si ę wydatki bud żetu Gminy Rzepin oraz dokonuje si ę przeniesie ń pomi ędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków bu dżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr  XIX/155/2012 Rady Miejski ej w Rzepinie z dn. 25.04.2012 r.

70004 1 038 287,00

284 000,00

30 000,00

70005 207 200,00

140 000,00

15 000,00

9 000,00

9 000,00

225 800,00

75404 10 000,00

10 000,00

10 000,00

11 289 772,54

80101 3 911 342,00

462 546,00

22 808,00

220 173,65

85195 10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 503 057,00

85202 408 000,00

408 000,00

Strona 1
BeSTia

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 5C2B0D4E-334D-4568-8189-75E9E7E6CB6D. Podpisany



Za pobyt w Domu Pomocy Społecznej. 418 000,00 - 10 000,00

Ośrodki wsparcia 50 000,00 - 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000,00 - 20 000,00

Dotacja na dofinansowanie wyposażenia Domu Samopomocy dla Osób 
Niepełnosprawnych.

50 000,00 - 20 000,00

Rodziny zastępcze 34 000,00 - 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 - 10 000,00

34 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 395 000,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 395 000,00 600,00

Środki z rezerwy celowej na realizację rządowego programu wspieranie 
niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.

6 000,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 616 124,00 74 666,00

Pomoc materialna dla uczniów 47 000,00 74 666,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 74 666,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne. 0,00 74 666,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 759 675,94 - 1 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 253 860,00 - 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 500,00

Sołectwo Sułów 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 - 2 000,00

Sołectwo Sułów 2 000,00 - 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 177,28 116 348,17

Pozostałe zadania w zakresie kultury 138 100,00 114 848,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 4 560,00

Środki własne Gminy (środki niekwalifikowalne ) na realizację Projektu pn. 
"Witaj w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 4 560,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 259,60

Środki z Programu Operacyjnego Wspołpracy Transgranicznej Polska 
Wojewodztwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandemburgia 2007-2013 na 
realizację projektu pn."Witaj w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 11 755,09

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
Wojewodztwo Lubuskie - Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 na 
realizację Projektu pn. "Rzepin na palecie".

0,00 2 504,51

408 000,00

85203 30 000,00

30 000,00

30 000,00

85204 24 000,00

24 000,00

24 000,00

85295 395 600,00

395 600,00

6 600,00

690 790,00

85415 121 666,00

114 666,00

74 666,00

1 758 175,94

90003 252 360,00

6 000,00

500,00

244 000,00

0,00

1 320 525,45

92105 252 948,17

17 160,00

4 560,00

14 259,60

11 755,09

2 504,51

Strona 2
BeSTia

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 5C2B0D4E-334D-4568-8189-75E9E7E6CB6D. Podpisany



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 909,27

Środki własne Gminy na realizację Projektu pn. " Witaj w Puszczy 
Rzepińskiej".

0,00 691,48

Środki własne Gminy na realizację Projektu pn. "Rzepin na palecie". 0,00 500,91

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację Projektu pn. "Witaj 
w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 1 382,95

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację Projekty pn. 
"Rzepin na palecie".

0,00 333,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 200,00 - 1 000,00

Sołectwo Kowalów 3 500,00 - 1 000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 812,30

Środki z Programu Operacyjnego Wspołpracy Transgranicznej Polska 
Wojewodztwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandemburgia 2007-2013 na 
realizację projektu pn."Witaj w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 6 436,50

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
Wojewodztwo Lubuskie - Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 na 
realizację Projektu pn. "Rzepin na palecie".

0,00 4 375,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 594,45

Środki własne Gminy na realizację Projektu pn. " Witaj w Puszczy 
Rzepińskiej".

0,00 378,62

Środki własne Gminy na realizację Projektu pn. "Rzepin na palecie". 0,00 875,16

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację Projektu pn. "Witaj 
w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 757,23

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację Projekty pn. 
"Rzepin na palecie".

0,00 583,44

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00

Środki własne Gminy (środki niekwalifikowalne ) na realizację Projektu pn. 
"Witaj w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 2 000,00

4268 Zakup energii 0,00 1 712,85

Środki z Programu Operacyjnego Wspołpracy Transgranicznej Polska 
Wojewodztwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandemburgia 2007-2013 na 
realizację projektu pn."Witaj w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 1 712,85

4269 Zakup energii 0,00 302,27

Środki własne Gminy na realizację Projektu pn. " Witaj w Puszczy 
Rzepińskiej".

0,00 100,76

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację Projektu pn. "Witaj 
w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 201,51

4300 Zakup usług pozostałych 53 300,00 5 649,88

50 000,00 - 13 577,62

Sołectwo Kowalów 2 000,00 1 000,00

Środki własne Gminy (środki niekwalifikowalne ) na realizację Projektu pn. 
"Witaj w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 18 227,50

2 909,27

691,48

500,91

1 382,95

333,93

69 200,00

2 500,00

10 812,30

6 436,50

4 375,80

2 594,45

378,62

875,16

757,23

583,44

4 000,00

2 000,00

1 712,85

1 712,85

302,27

100,76

201,51

58 949,88

36 422,38

3 000,00

18 227,50

Strona 3
BeSTia

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 5C2B0D4E-334D-4568-8189-75E9E7E6CB6D. Podpisany



4308 Zakup usług pozostałych 0,00 55 986,76

Środki z Programu Operacyjnego Wspołpracy Transgranicznej Polska 
Wojewodztwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandemburgia 2007-2013 na 
realizację projektu pn."Witaj w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 35 805,69

Środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
Wojewodztwo Lubuskie - Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 na 
realizację Projektu pn. "Rzepin na palecie".

0,00 20 181,07

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 13 045,67

Środki własne Gminy na realizację Projektu pn. " Witaj w Puszczy 
Rzepińskiej".

0,00 2 106,22

Środki własne Gminy na realizację Projektu pn. "Rzepin na palecie". 0,00 4 036,21

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację Projektu pn. "Witaj 
w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 4 212,43

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację Projekty pn. 
"Rzepin na palecie".

0,00 2 690,81

4438 Różne opłaty i składki 0,00 1 712,85

Środki z Programu Operacyjnego Wspołpracy Transgranicznej Polska 
Wojewodztwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandemburgia 2007-2013 na 
realizację projektu pn."Witaj w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 1 712,85

4439 Różne opłaty i składki 0,00 302,27

Środki własne Gminy na realizację Projektu pn. " Witaj w Puszczy 
Rzepińskiej".

0,00 100,76

Środki z budżetu państwa z dotacji celowej na realizację Projektu pn. "Witaj 
w Puszczy Rzepińskiej".

0,00 201,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 077,28 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 912,00

Sołectwo Sułów 0,00 912,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 500,00 588,00

Sołectwo Sułów 0,00 588,00

26 804 747,66 192 922,17

55 986,76

35 805,69

20 181,07

13 045,67

2 106,22

4 036,21

4 212,43

2 690,81

1 712,85

1 712,85

302,27

100,76

201,51

92109 851 577,28

37 412,00

912,00

9 088,00

588,00

Razem: 26 997 669,83

Strona 4
BeSTia

Id: 5C2B0D4E-334D-4568-8189-75E9E7E6CB6D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



                                                                               Załącznik Nr 3
                                                                                                      do uchwały nr XIX/155/2012 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Rzepinie
                                                                                      z dnia 25.04.2012r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2012 ROKU 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
   DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750   Administracja publiczna 10 330,55

 75095  Pozostała działalność 10 330,55

  6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 330,55

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 30 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

30 000,00

Razem:       40 330,55

DOTACJE PODMIOTOWE

                                                                                                      

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 636 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 420 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 420 000,00

 92116  Biblioteki 216 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 216 000,00

Razem:       636 000,00

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
    DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00

85305 Żłobki 7 000,00

 
2830

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

7 000,00

926   Kultura fizyczna 216 500,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 216 500,00

  2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

216 500,00

Razem: 223 500,00

Ogółem dotacje na 2012 rok 899 830,55

Id: 5C2B0D4E-334D-4568-8189-75E9E7E6CB6D. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XIX/155/2012 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE Z 

DNIA 25 KWIETNIA 2012 ROKU W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ. 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 192.922,17 zł. z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 401.245,17 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę: 401.245,17 zł. w tym: 

- dział 758 rozdział 75801 § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 231.131 zł. 

- dział 852 rozdział 85295 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – środki z rezerwy celowej 
przeznaczone na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie 
pielęgnacyjne o kwotę: 600 zł. 

- dział 854 rozdział 85415 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin – środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne o kwotę: 74.666 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 2039 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na realizacje projektu pn. „Rzepin na palecie” o kwotę: 3.608,18 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 2708 środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 na realizacje projektu pn. „Rzepin na 
palecie” o kwotę: 27.061,38 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 2039 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na realizacje projektu pn. „Witaj w Puszczy Rzepińskiej” o kwotę: 6.755,63 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 2708 środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 na realizacje projektu pn. „Witaj 
w Puszczy Rzepińskiej” o kwotę: 57.422,98 zł. 

2. Zmniejsza się dochody o 208.323 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 208.323 zł. z tego: 

- dział 756 rozdział 75621 § 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę: 208.323 zł. 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 192.922,17 zł. z tego: 

1. Zmniejsza się wydatki bieżące o 91.577,62 zł. w tym: 

- dział 700 rozdział 70005 § 4430 różne opłaty i składki o kwotę: 25.000 zł. 

- dział 851 rozdział 85195 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia (doposażenie gabinetu fizykoterapii) o kwotę: 
10.000 zł. 

- dział 852 rozdział 85202 § 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę: 10.000 zł. 

- dział 852 rozdział 85203 § 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (dotacja na dofinansowanie wyposażenia Domu 
Samopomocy dla Osób Niepełnosprawnych) o kwotę: 20.000 zł. 

- dział 852 rozdział 85204 § 3110 świadczenia społeczne o kwotę: 10.000 zł. 

- dział 900 rozdział 90003 § 4300 zakup usług pozostałych, sołectwo Sułów o kwotę: 2.000 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Kowalów o kwotę: 1.000 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 13.577,62 zł. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o 284.499,79 zł. w tym: 

- dział 700 rozdział 70004 § 4270 zakup usług remontowych (remont pomieszczeń w budynku w Rzepinie ul. 
Słubicka nr 4) o kwotę: 30.000 zł. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C2B0D4E-334D-4568-8189-75E9E7E6CB6D. Podpisany



- dział 700 rozdział 70005 § 4300 zakup usług pozostałych (opracowanie zmiany sposobu użytkowania obiektów 
po byłej OAZIE o kwotę: 15.000 zł. 

- dział 754 rozdział 75404 § 3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy (środki finansowe 
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny czas służby i na nagrody za osiągnięcia 
w służbie dla funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Rzepinie) o kwotę: 10.000 zł. 

- dział 801 rozdział 80101 § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (2% środków na pokrycie ubezpieczenia 
rentowego) o kwotę: 22.808 zł. 

- dział 852 rozdział 85295 § 3110 świadczenia społeczne – środki z rezerwy celowej przeznaczone na realizację 
rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne o kwotę: 600 zł. 

- dział 854 rozdział 85415 § 3240 stypendia dla uczniów – środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne 
o kwotę: 74.666 zł. 

- dział 900 rozdział 90003 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Sułów o kwotę: 500 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 4300 zakup usług pozostałych sołectwo Kowalów o kwotę 1.000 zł. 

- dział 921 rozdział 92105 § 4178, 4179, 4218, 4219, 4308, 4309 realizacja projektu pn. „Rzepin na palecie” 
środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy 
Brandenburgia 2007-2013 w wysokości 75% dofinansowania o kwotę: 27.061,38 zł, środki z budżetu państwa 
z dotacji celowej w wysokości 10% dofinansowania o kwotę: 3.608,18 zł.środki własne gminy w wysokości 
15% dofinansowania o kwotę: 5.412,28 zł. Wartość całego projektu: 36.081,84 zł. 

Projekt pn. „Rzepin na palecie” jest drugą edycją pleneru artystycznego organizowanego w Rzepinie. 
Tegoroczny plener w swoim programie oprócz zajęć z malarstwa zakłada zajęcia z „filcowania wełny” oraz 
z dekupażu. Projekt ma za zadanie pokazać uczestnikom projektu różnego rodzaju techniki artystycznego wyrazu. 
W projekcie udział wezmą mieszkańcy Rzepina, Hoppegarten oraz Frakfurtu n/Odrą. Założenia pleneru są takie, iż 
zaproszeni trenerzy będą prezentowali dla zainteresowanych osób – amatorów techniki przez siebie stosowane, 
będą opowiadali o swoich doświadczeniach oraz dzielili się z uczestnikami – amatorami arkanami sztuki. Do 
realizacji projektu zaproszonych zostało 12 malarzy-trenerów w tym 3 z Niemiec. Planuje się, że udział w projekcie 
weźmie ok. 120 uczestników, w tym 80 osób z Polski i 40 osób z Niemiec. Rzepiński plener ma rozpocząć się 
2 czerwca i potrwa do 17 czerwca br. 

- dział 921 rozdział 92105 § 4170, 4178, 4179, 4218, 4219, 4260, 4268, 4269, 4300, 4308, 4309, 4438, 4439 
realizacja projektu pn. „Witaj w Puszczy Rzepińskiej” środki z Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Polska Województwo Lubuskie Kraj Związkowy Brandenburgia 2007-2013 w wysokości 85% 
dofinansowania o kwotę: 57.422,98 zł, środki z budżetu państwa z dotacji celowej w wysokości 10% 
dofinansowania o kwotę: 6.755,63 zł.środki własne gminy w wysokości 5% dofinansowania o kwotę: 3.377,84 
zł., koszty niekwalifikowalne: 24.787,50 zł. Wartość całego projektu: 92.343,95 zł. 

Projekt pn. „Witaj w Puszczy Rzepińskiej” w swoich założeniach jest imprezą promującą tereny Puszczy 
Rzepińskiej. W związku z faktem, iż promocja Gminy Rzepin ukierunkowana jest na prezentowanie walorów 
przyrodniczych, czystego i niezdegradowanego środowiska oraz bogactwa otaczających gminę lasów, 
postanowiono zorganizować festyn promujący te właśnie walory gminy Rzepin. Do współpracy zaproszono 
podmioty związane na stałe z lasami takie jak: Nadleśnictwo Rzepin, Technikum Leśne w Starościnie oraz różnego 
rodzaju punkty handlowo – usługowe specjalizujące się głównie w tematyce leśnej. Oprócz partnerów z terenu 
Gminy Rzepin do współpracy jako partner projektu zaproszona została Gmina Hoppegarten. Planuje się, iż 
bezpośredni udział w projekcie weźmie ok. 120 osób, w tym 80 z Polski i 40 z Niemiec. Na scenie wystąpią lokalni 
artyści oraz zaproszone zespoły amatorskie. Dla uświetnienia obchodów Święta Puszczy Rzepińskiej zaproszona 
zostanie gwiazda polskiej sceny rozrywkowej. Główne działania projektu zaplanowane zostały na 7 lipca br. 

- dział 921 rozdział 92109 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia, sołectwo Sułów o kwotę: 912 zł. § 4350 
zakup usług dostępu do sieci Internet, sołectwo Sułów o kwotę: 588 zł. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C2B0D4E-334D-4568-8189-75E9E7E6CB6D. Podpisany




